Управление образования администрации Ростовского
муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

от с^< 3. <09,

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений

В соответствии с приказом управления образования «О проведении
Всероссийского конкурса сочинений» № 136 /01-03 от 21.05.2020 года в
период с 14 по 18 сентября 2020 года был проведен муниципальный этап
Всероссийского конкурса сочинений. В конкурсе приняли участие 39
учащихся из 11 образовательных учреждений Ростовского муниципального
района (МОУ Семибратовская СОШ, МОУ гимназия им. А. Л. Кекина, МОУ
Хмельниковская СОШ, МОУ Угодичская ООШ, МОУ СОШ № 4 г.Ростова,
МОУ Поречская СОШ, МОУ Петровская СОШ, МОУ «Школа им. Е.
Родионова», МОУ Белогостицкая СОШ, МОУ СОШ № 3 г.Ростова).

В соответствии с протоколом жюри от 16 сентября 2020 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципального этапа Всероссийского
конкурса сочинений и наградить грамотами управления образования:
-  Львова Алексея, учащегося 4 класса МОУ СОШ № 3 г.Ростова;
-  Константинову Анну, учащуюся 7 класса МОУ Петровской СОШ.

2. Признать призерами муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений и наградить грамотами управления образования:
-  Иванчикова Сергея, учащегося 4 класса МОУ гимназии им. А. Л.

Кекина;
-  Соболь Елену, учащуюся 4 класса МОУ гимназии им. А. Л. Кекина;
-  Ристер Киру, учащуюся 4 класса МОУ гимназии им. А. Л. Кекина;
-  Лысенко Викторию, учащуюся 7 класса МОУ МОУ гимназии им.

А.Л. Кекина;
-  Куцину Василису, учащуюся 7 класса МОУ Угодичской ООШ;
-  Синицыну Ульяну, учащуюся 8 класса МОУ Хмельниковской СОШ;
-  Дамоцеву Нику, учащуюся 9 класса МОУ СОШ № 4 г.Ростова;
-  Огневу Марию, учащуюся 10 класса МОУ «Школа им. Е.

Родионова»;
-  Данилову Карину, учащуюся 11 класса МОУ «Школа им. Е.

Родионова».
3. Наградить благодарностью управления образования педагогических

работников, подготовивших победителей муниципального этапа
конкурса:

-  Цветкову Светлану Александровну, учителя начальных классов
МОУ СОШ № 3 г.Ростова;

-  Куприянову Наталью Владимировну, учителя русского языка и
литературы МОУ Петровской СОШ.

4. Наградить благодарностью управления образования педагогических
работников, подготовивших призеров муниципального этапа конкурса:

-  Климову Елену Николаевну, учителя начальных классов МОУ
гимназии им. А. Л. Кекина;

-  Андрееву Альбину Валентиновну, учителя начальных классов МОУ
гимназии им. А. Л. Кекина;

-  Муканину Оксану Александровну, учителя русского языка и
литературы МОУ Хмельниковской СОШ;

-  Хритоненко Надежду Павловну, учителя русского языка и
литературы МОУ Угодичской ООШ;

-  Бурдинскую Елену Николаевну, учителя русского языка и
литературы МОУ СОШ № 4 г.Ростова;

-  Соколову Ольгу Николаевну, учителя русского языка и литературы
МОУ гимназии им. А.Л. Кекина;

-  Батулину Зльфикз Галимовну, учителя русского языка и
литературы МОУ «Школа им. Е. Родионова».

5. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить
материально педагогических работников -  членов жюри
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений:

-  Фарафонтову Тамару Ивановну, учителя русского языка и
литературы МОУ гимназии им. А.Л. Кекина;

-  Соколову Ольгу Николаевну, учителя русского языка и литературы
МОУ гимназии им. А.Л. Кекина;

-  Федосееву Галину Вальтеровну, учителя начальных классов МОУ
гимназии им. А.Л. Кекина;

-  Балуеву Оксану Алексеевну, учителя русского языка и литературы
МОУ СОШ № 4 г.Ростова;

-  Белову Светлану Александровну, учителя начальных классов МОУ
СОШ № 4 г.Ростова;

-  Бурдинскую Елену Николаевну, учителя русского языка и
литературы МОУ СОШ № 4 г.Ростова;

-  Алексееву Наталью Ивановну, учителя русского языка и литературы
МОУ СОШ № 4 г.Ростова;

-  Расторгуеву Г алину Анатольевну, учителя русского языка и
литературы МОУ Белогостицкой СОШ;

-  Молдавскую Ирину Владимировну, учителя русского языка и
литературы МОУ СОШ № 3 г.Ростова;

-  Рындину Ирину Николаевну, учителя русского языка и литературы
МОУ СОШ № 3 г.Ростова;

-  Галкину Светлану Евфграфовну, учителя русского языка и
литературы МОУ Семибратовской СОШ;

-  Славинскую Елену Владимировну, учителя русского языка и
литературы МОУ Шурскольской СОШ;

-  Потёмкину Викторию Романовну, учителя русского языка и
литературы МОУ Шурскольской СОШ

-  Куприянову Наталью Владимировну, учителя русского языка и
литературы МОУ Петровской СОШ;

-  Батулину Зльфию Галимовну, учителя русского языка и литературы
МОУ «Школа им. Е. Родионова ».

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Т. Н. Орлову,
заместителя начальника управления образования.

И.о. начальника управ!
образования Т.Н. Орлова